お取引様 各位
平成 23 年 11 月吉日

                          JCM システムズ株式会社

代表取締役社長  吉村 泰彦

広島営業所所長  大井 道明

広島営業所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社広島営業所は業務を一層強化充実させるため、広島工場と統合する

運びとなり、下記住所へ移転することとなりました。
新事務所においても皆様のご期待にお応え出来ますよう一層業務に励む所存でございます

ので、今後とも従前に増してご指導を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記
【 移転先住所 】  〒731-5127

広島県広島市佐伯区五日市 7-7-37
( 日本金銭機械株式会社 広島工場内 )
TEL 082-961-3158
FAX 082-961-3159

【 営業開始日 】  平成 23 年 11 月 28 日（月）
＊ 尚、11 月 26･27 日は移転予定日の為、電話連絡は不通となります。
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承頂きます様宜しくお願いいたします。